KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA DENPASAR 

TENTANG PENETAPAN DAFTAR PEMILIH TETAP HASIL 

PERBAIKAN KEDUA DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 

2019 

KESATU : Menetapkan jumlah pemilih dalam Daftar Pemilih Tetap  

Hasil Perbaikan Kedua (DPTHP-2) dalam Pemilihan Umum 

Tahun 2019 yaitu 464.700 (Empat Ratus Enam Puluh 

Empat Ribu Tujuh Ratus) pemilih . 

KEDUA : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan . 

Ditetapkan di Denpasar 

pada tanggal 13 November 2018 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM  

KOTA DENPASAR 

I WAYAN ARSA JAYA